[c] Tercera excepción: adquiriría el poseedor posterior que había obtenido la posesión en virtud de un título de compraventa, permuta, donación u otro título análogo⁵¹¹.

⁵⁰⁷ L. POSTIUS, *Tractatus mandati de mantendo*, cap. 71, núm. 70: «Praefertur posterior possessor etiam instrumentalis in mantentione, si possessio anterior sit nulla, infecta, seu vitiosa, et nullius momento, puta resistente decreto irritanti, quia habetur pro vacua»; N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum Jurisprudenciae*, cap. 51, núm. 146: «Limita regulam a nobis traditam, quando apparet anteriorem possessionem esse nulla, attentam, vitiosam, clandestinam, aut aliud simili vitium habere, et posteriorem esse justam, titulatum, et absque vitio; tunc enim non erit praefertenda anterior possessio, sed posterior, quia anterior cum aliquo ex vitiis supradictis, semper habetur pro vacua».

⁵⁰⁸ J. MENOCHIVS, *Tractatus de retinenda possessione, Remedium* 3, núm. 728: «Nonus erit casus, cum probatines aequales omnino sunt, sed unus probat antiquiorem possessionem sine titulo, alter vero iuniorum cum titulo. Hoc in casu obtinere adhuc debet, qui possessionem antiquiorem probat»; N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum Jurisprudenciae*, cap. 51, núm. 146: «Sed non intelligas doctrinam nostram, quando solum fuisset titulata posterior possessio, et anterior possessio, et anterior inveniretur absque titulo; nam necessarium est, ut manteneatur posterior possessio, quod anterior, vitiosa, violenta, aut attentata appareat, nam non habente anterior possessione aliquod ex istis vitiis, mantinenda est cum praelatione, etiam si absque titulo inveniantur, et posterior possessio apparuerit titulata».

⁵⁰⁹ L. POSTIUS, *Tractatus mandati de mantendo*, cap. 71, núm. 29: «Praefertur anterior sine titulo, etiam si posterior possessio sit titulo»; núm. 30: «sed quod possessio iunior etiam titulata praesumatur vitiosa, ubi titulus acquisitus fuit post possessionem antiquiorem».

⁵¹⁰ *Ibidem*, núm. 49: «Possessio antiquior tunc ad effectum mantentionis, et exclusionis iunioris suffragantur si probetur continuata usque ad tempus motae litis, et petitionis mandate de mantinendo»; N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum Jurisprudenciae*, cap. 51, núm. 148: «Limita secundo regulam supradictam, quando ille qui antiquiorem probavit possessionem, non probavit illius continuatinem usque ad litis motae tempus, nam non erit anterior possessio mantinenda, sed posterior, quia in hoc iudicio attenditur possessio de tempore litis motae, et qui eam hoc in tempore non habet, etiam si antiquitus illam habuerit non venit mantinendus».